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Wedstrijd 16: 25-08-2019 Oosterhout Verenigingsklassement

Opgetelde

Naam Club Punten Naam Punten

1000m Schoolslag Heren Senioren Open DE WARANDE 111
HET Y 109

Max Embregts DE WARANDE 7 ZUIDERZEEZWEMMERS 67

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 6 SBC2000 67

Lars Diesch ARGO 5 ZWEMSPORT PARKSTAD 60

Tom van der Vlag WS TWENTE 4 WVZ 57

Wietse Beerens KOEWACHT 10 KOEWACHT 56

Tim v d Berg RACING CLUB 9 ZV 44 49

Pieter Pijnenburg DE BIESBOSCHZWEMMERS 8 DE MEER 47

ZV HOORN 47

1000m Schoolslag Heren Masters ZEPS 43

SCOM/DE ZEEHOND 39

Nicko Kamphuis DE WARANDE 8 PSV 38

Richard van der Horst DE MEER 7 DE BIESBOSCHZWEMMERS 37

Jordy Jongenelen AQUADREAM 2 HAGUE SWIMMING 37

Ingmar Visser DE BIESBOSCHZWEMMERS 1 ZOC (SG) 36

Paul van den Heuvel ARETHUSA 9 ZPC HOOGEVEEN 34

Coen de Ridder KOEWACHT 5 ALBION 32

Jacques Verriet NJORD 4 NJORD 31

Ingmar de Vries KOEWACHT 3 DAW 30

Hans Schoenmakers DAW 10 HIERONYMUS 30

Piet Schop DE BEVELANDERS 6 RACING CLUB 27

DE ZEEUWSE KUST 27

1000m Schoolslag Dames Senioren Open KZC 24

DE BEVELANDERS 23

Daniëlle Meinema ZV 44 9 ARETHUSA 22

Evelien te Paske NJORD 8 ARGO 21

Jonna Muntjewerff HAGUE SWIMMING 7 DWK 21

Cynthia koolman ZUIDERZEEZWEMMERS 6 ZPCH 21

Shanna Joppe DE ZEEUWSE KUST 5 HZ&PC HEERENVEEN 20

Fleur de Ridder KOEWACHT 2 DE DOLFIJN 18

Marlinde Beukers WVZ 10 DE DEVEL 17

Denice koolman ZUIDERZEEZWEMMERS 4 ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 16

Lindi Verkooijen AQUADREAM 3 NUENEN 16

ZWEMLUST-DEN HOMMEL 15

1000m Schoolslag Dames Masters ZV HAERLEM 13

AQUADREAM 12

Manon Kloosterman DE BEVELANDERS 7 NUMANSDORP 10

Selene Wortel HIERONYMUS 4 VZC-E&P 9

Chantal van der Horst DE MEER 8 ZVL 1886 9

Liesbeth van Mill ZWEMLUST-DEN HOMMEL 3 DOMMELBAARZEN 8

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 5 ZEGENWERP 8

Wendy Baljet HET Y 9 ROTTERDAM SWIMMING 6

Iris van Aurich DWK 6 ZPC DE HOF (SG) 6

Karin van Nassau-van den Heuve OLD DUTCH 2 RZ 5

Machteld Stilting ZPC AMERSFOORT 1 NEPTUNUS'58 5

Mieke van der Fluit SBC2000 10 AQUA-NOVIO’94 5

WS TWENTE 4

5000m Vrije slag Heren Senioren DE ZILVERMEEUW 4

KIMBRIA 4

Nino van Beek ZEPS 36 ZEESTER-MEERVAL 4

Vincent Dragt ZV HOORN 32 VZV 4

Tristan Kloet ZOC (SG) 28 ZWEMCLUB ZEIST 3

Quinn Heederik ZPC HOOGEVEEN 24 STRIJEN 3

Meindert Dekkinga HZ&PC HEERENVEEN 8 LINK 3

Remco van Althuis SBC2000 40 OLD DUTCH 2

Sander van Elburg PSV 20 ZPC AMERSFOORT 1

Tom Balsen Versteeg DE WARANDE 16 DE HONTE 1

Martijn Kornet ZWEMLUST-DEN HOMMEL 12

Vereniging
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Vincent Dermaux AQUADREAM 4 Totaal punten 1474

5000m Vrije slag Dames Senioren

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 24

Alysha de Jong ZPCH 16

Demi van Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD 8

Anne Noom HET Y 40

Renske Dutilh HET Y 36

Amy van Lier DE WARANDE 32

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 28

Marije Dinkelberg ALBION 20

Jenny Schouten ZWEMSPORT PARKSTAD 12

Fiona Meuffels RZ 4

500m Vrije slag Jongens Minioren 4,5,6

Bram Loots KZC 10

Niek Issard VZC-E&P 9

Lars de Kooter DE BIESBOSCHZWEMMERS 8

Sverre van der Zwaan WVZ 7

Connor Claassen DOMMELBAARZEN 6

Aidan van der Stelt DE DEVEL 5

Tycho Meliefste DE ZEEUWSE KUST 4

Tygo Meijnders SCOM/DE ZEEHOND 3

Rafael Castillo SCOM/DE ZEEHOND 2

500m Vrije slag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1

Vera Bastiaensen HIERONYMUS 10

Marlouke Frijstein ZV 44 9

Karlijn Siderius DWK 8

Yara Wegman DWK 7

Merel Bijl SCOM/DE ZEEHOND 6

Rafke Bakker NEPTUNUS'58 5

Anne Lisman DE BIESBOSCHZWEMMERS 4

Mayah Castillo SCOM/DE ZEEHOND 3

500m Schoolslag Jongens Junioren 4 en jonger

Émile Fouzaï HAGUE SWIMMING 8

Yanieck Frijstein HAGUE SWIMMING 6

Imme Bousema ZWEMCLUB ZEIST 3

Feico de Jonge KZC 1

Kylian Heederik ZPC HOOGEVEEN 10

Perry Laarhoven NUMANSDORP 9

Wessel Heijnemans HIERONYMUS 7

Tycho de Jonge KZC 5

Robin van den Berg ZV 44 4

Steven Smith DOMMELBAARZEN 2

500m Schoolslag Meisjes 10 - 13 jaar

Britte Lodder DE DEVEL 6

Juul Schellekens ZEGENWERP 4

Elena Gerstel ZVL 1886 2

Emma van Leeuwen DAW 10

Aniek van den Brink DE DOLFIJN 9

Maaike Meulblok DE ZEEUWSE KUST 8

Maxime Verbruggen KOEWACHT 7

Mara Tims ROTTERDAM SWIMMING 5

Jessica Dekkinga HZ&PC HEERENVEEN 3

Naomi Seij DE HONTE 1

250m Vrije slag Mix Minioren 3 en jonger

Malin Roozeboom WVZ 10

Anouk Steller WVZ 9

Yill van Bezouw HIERONYMUS 7

Ilvy Lodder DE DEVEL 6

Maurieke Frijstein ZV 44 5
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Zora Spriet DE ZILVERMEEUW 4

Sophie Van Koetsveld van Anker ZVL 1886 2

Izayah Castillo SCOM/DE ZEEHOND 8

Jelle van Antwerpen STRIJEN 3

Jaimy Meijnders SCOM/DE ZEEHOND 1

1000m Vrije slag Heren Senioren Open

Vincent Dragt ZV HOORN 9

Tristan Kloet ZOC (SG) 8

Nino van Beek ZEPS 7

Hessel Robert ZV HOORN 6

Luc van Eijndhoven PSV 4

Remco van Althuis SBC2000 10

Klaas v Beek ZV HAERLEM 5

Jo-an Mudde ARETHUSA 3

Sander van Elburg PSV 2

Tom Balsen Versteeg DE WARANDE 1

1000m Vrije slag Jongens Junioren 4 en jonger

Émile Fouzaï HAGUE SWIMMING 7

Yanieck Frijstein HAGUE SWIMMING 6

Sem Bonte DE ZEEUWSE KUST 10

Meindert Dekkinga HZ&PC HEERENVEEN 9

Thijn Damen DE WARANDE 8

Rens van Beek AQUA-NOVIO’94 5

Jelle Bon ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 4

Tycho de Jonge KZC 3

Wessel Heijnemans HIERONYMUS 2

Perry Laarhoven NUMANSDORP 1

1000m Vrije slag Dames Senioren Open

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 7

Alysha de Jong ZPCH 5

Jessie Bodden KIMBRIA 4

Jonna Muntjewerff HAGUE SWIMMING 3

Demi van Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD 2

Manon Van Esch PSV 10

Renske Dutilh HET Y 9

Amy van Lier DE WARANDE 8

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 6

Fiona Meuffels RZ 1

1000m Vrije slag Meisjes 10 - 13 jaar

Lisan Steenbakker KZC 5

Lotte Mudde ZEESTER-MEERVAL 4

Emma van Leeuwen DAW 10

Aniek van den Brink DE DOLFIJN 9

Isabelle Meinema ZV 44 8

Tamar Roosen NJORD 7

Leonie Habraken ARGO 6

Luna van Tilburg DE WARANDE 3

Juliette Krichel ZWEMSPORT PARKSTAD 2

Mara Tims ROTTERDAM SWIMMING 1

2000m Schoolslag Heren Senioren Open

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 10

Max Embregts DE WARANDE 8

Roel Janssen ARGO 6

Lars Diesch ARGO 4

Wietse Beerens KOEWACHT 20

Tim v d Berg RACING CLUB 18

Pieter Pijnenburg DE BIESBOSCHZWEMMERS 16

Richard van der Horst DE MEER 14

Nicko Kamphuis DE WARANDE 12

Jordy Jongenelen AQUADREAM 2
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2000m Schoolslag Dames Senioren Open

Daniëlle Meinema ZV 44 14

Evelien te Paske NJORD 12

Cynthia koolman ZUIDERZEEZWEMMERS 6

Marlinde Beukers WVZ 20

Chantal van der Horst DE MEER 18

Colet Claessens NUENEN 16

Manon Kloosterman DE BEVELANDERS 10

Denice koolman ZUIDERZEEZWEMMERS 8

Lisa Verheij ZEGENWERP 4

Isabella Castelijns DE WARANDE 2

1000m Vrije slag Heren Masters

Fergil Hesterman HET Y 2

Wietse Beerens KOEWACHT 9

Klaas van Beek ZV HAERLEM 8

Remco van Althuis SBC2000 7

Pieter Pickhardt ZPC DE HOF (SG) 6

Kristiaan Lenos ZVL 1886 5

Ivo Roozeboom WVZ 1

Christian Broodman HET Y 3

Jo-an Mudde ARETHUSA 10

René Janssen VZV 4

1000m Vrije slag Dames Masters

Anne Noom HET Y 10

Marije Dinkelberg ALBION 8

Lindi Verkooijen AQUADREAM 1

Desiree Emmen DE WARANDE 6

Anouk Kuijlaars PSV 2

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 9

Jenny Schouten ZWEMSPORT PARKSTAD 5

Roos van Esch ALBION 4

Ramona Linting LINK 3

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 7

Totaal punten 1474
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